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フィールドフェンスとは フィールドフェンスの特徴

　緊張ができる特殊なネットフェンスです。

緊張することで、柵の強度が増すだけでなく、

ポスト（支柱）の間隔を広げることが出来ま

した。

　ライトタイプは軽量で、一人でも簡単に運

ぶことが出来ます。専用施工道具を使用する

ことで安価で誰にでもこのネットフェンスを

張ることが出来ます。電気柵を併用すること

で野生動物防除にも、より効果的に対応でき

ます。

※ライト仕様は線形が 2.0ｍｍとなっており、通常品よりも軽い仕様になります。
※大型商品となりますので、送料は別途御見積致します。地域によっては配送できない場合がございます。
※重量が 35kg 以上のフェンスは、宅配便での発送ができません。詳しくはお問い合わせください。
※フェンスの仕様は予告なく変更される場合がございます。

強度にムラの出ないピュアスチールを使用

高耐食特殊メッキ （亜鉛＋アルミ） で亜鉛メッキの２倍長持ち

ポイント１

FAR 夢ブランドのネットフェンスは高耐久、高品質のザプラスワイヤーを使用して

います。再生鉄を使用していないピュアスチールのため、強度にムラがなく高品質

です。また、通常の亜鉛メッキの２倍の耐食を持つ高耐食特殊メッキ（亜鉛 95％＋

アルミニウム 5％）を施すことにより、更に高耐久になりました。

ポイント１

強度と安全性を考慮したＸＧＲＩＰ（エックスグリップ） 仕様

ポイント２

結束部は特殊な結束方法を使い、鋭い突起が出ない大変なめらかな仕上がりになりました。

動物の体を傷付けないように配慮した国内初の技術です。また、線間隔を最小 50 ㎜まで狭め

ることが出来、小動物の侵入防止柵として効果が期待できます。

ポイント２

美しく 長持ち 安価
エックスグリップ

イージーベンダーフェンス
エックスグリップ

イージーベンダーフェンス
横線に高張力鋼線を使用
し、柵を緊張して張ること

が出来ます。

横線に高張力鋼線を使用
し、柵を緊張して張ること

が出来ます。

ザプラスワイヤー
強度にムラの無いピュアス

チール使用

ザプラスワイヤー
強度にムラの無いピュアス

チール使用

緊張することで支柱の本数
を減らすことができ、
安価に作製できます。

緊張することで支柱の本数
を減らすことができ、
安価に作製できます。

頑丈

亜鉛メッキ 95％
＋アルミニウム 5％

ピュアスチール

①フィールドフェンスＨ2000

②フィールドフェンスＨ1550

③フィールドフェンスＨ1500ライト

④フィールドフェンスＨ1200

⑤フィールドフェンスＨ900

⑥イージーベンダーフェンスＨ1500
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商品名 長さ（ｍ）

133

30

29

30

32

29

重量（kg）

2.5

2.5

2.0

2.5

2.5

2.5

線形（mm）

ダチョウ、シカ

ウシ

サル、ウマ、小動物

ウシ、ヤギ

ヒツジ

イノシシ、ブタ

対象動物（mm）

150

150

50

150

150

150

縦線間隔

14 段

11 段

16 段

12 段

8 段

13 段

横線段数

取扱フェンス早見表

150

175

175

175

175

175

175

175

150

150

125

125

125

100

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

150

152

152

203

203

102

102

102

102

102

102

102

102

150

152

152

152

127

127

127

76

76

76

76

76

150

203

178

178

152

152

152

152

152

127

102

①

② ③

④ ⑤ ⑥

折曲部

1m

高さ

150

152

152

152

127

127

102

102


